РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «28» февраля   2018г.  № 290
с. Кетово

	О признании утратившими силу некоторых
решений Кетовской районной Думы

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь частью 42статьи 121 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ  «О противодействии коррупции», Уставом муниципального образования «Кетовский район Курганской области»Кетовская районная Дума РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу следующие решения Кетовской районной Думы:
- от 24  февраля 2016г. №63«О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Кетовском районе, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
- от 18 мая 2016г. №99 «О внесении изменений в решение Кетовской районной Думы от 24 февраля 2016 г. №63 «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Кетовском районе, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Кетовского района.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Кетовского района Архипова В.В.

Глава Кетовского района						                 	В.В. Архипов

Председатель
Кетовской районной Думы                                                                                    В.Н. Корепин

А.А. Юрченко
т.2-35-84
Разослано по списку (см. на обороте)

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту решения Кетовской районной Думы
«О признании утратившими силу некоторых решений Кетовской районной Думы»

ПРОЕКТ  ПОДГОТОВЛЕН  И ВНЕСЕН:

Главный специалист по кадрам                                                     	           Юрченко А.А.
службы организационной  и кадровой
работы общего отдела

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Начальник юридического отдела					                       Лопарев И.С.

Управляющий делами - руководитель аппарата
Администрации Кетовского района	Губанкова Т.В.

СПРАВКА - РАССЫЛКА
к проекту решения Кетовской районной Думы
«О признании утратившими силу некоторых решений Кетовской районной Думы»

1. Прокуратура                                                                             -   1

2. Главный специалист по кадрам                                              -   1
службы организационной  и кадровой
работы общего отдела

3.  Администрации поселений Кетовского района                    - 28
4. В дело                                                                                        -   1